
 

 
  
 
 
 
  

 
ARVOISAT MESTARIT JA YHTEISTYÖKUMPPANIT 
 
Vuosi 2026 on jo edennyt kevääseen ja on vuosikokouksemme aika. 
Vuosikokous pidetään 25.4.2026 klo 13.00 alkaen Lahden kaupungintalolla, Harjukatu 31, 
15100 Lahti. Isäntänä toimii jäsenemme kansanedustaja, Lahden kaupunginvaltuuston 
1. varapuheenjohtaja Mika Kari. 
Ennen kokousta yhdistys tarjoaa ruokailun Lahden Upseerikerholla, Upseerikerhonkatu 3, 
15700 Lahti klo 11.30. Sitovat ilmoittautumiset viimeistään 16.4.2026 mennessä.  
Tervetuloa mukaan päättämään yhdistyksen asioista. 
Vuosikokouksen päättämän jäsenmaksun suuruuden jälkeen lähetetään vuoden 2026 
jäsenmaksut jäsenille. 
 
Vuosikokouksessa toimintasuunnitelmassa hallitus esittää retkeä Hangon sotahistoriallisiin 
kohteisiin. Retki olisi tarkoitus toteuttaa kesän lopulla. 
 
Etelä-Hämeen Reserviläispiiri ry tekee retken tutustumaan maavoimien mekanisoitujen 
joukkojen harjoitukseen Niinisalossa Panssariprikaatin vieraana torstaina 30.4.2026. 
MIGHTY ARROW 26 harjoitukseen pääsee myös yhdistyksemme jäseniä paikkakiintiö 
huomioon ottaen mukaan. Paikat täytetään ilmoittautumisjärjestyksessä. 
 
Vuoden alun aikana on tullut kiitettävästi uusia jäseniä ja 180 jäsenen raja on saavutettu. 
 
Helmikuussa allekirjoittaneella oli mahdollisuus vierailla Lappeenrannassa tapaamassa 
alueen mestareita. Vierailu oli mieleenpainuva ja kiitos vielä kerran isännille. 
Mielelläni käyn tapaamassa myös mestareita eri puolilla Suomea, kun sopiva tilaisuus tulee. 
 
Yhdistyksemme ansioristille ei pääesikunta myöntänyt kanto-oikeutta sotilas- ja virkapuvussa. 
Tämä ei kuitenkaan vähennä ansioristimme arvostusta yhdistyksen korkeimpana huomion- 
osoituksena yhdessä pienoislipun kanssa. 
 
Konfliktien osalta tilanne maailmalla on vain pahentunut ja nyt olemme saaneet kokea 
Suomessakin konkreettisesti droonien ohjautumisen alueellemme. Tämä vain muistuttaa 
meitä omasta puolustuksemme hoitamisesta yhdessä liittolaistemme kanssa. Jokainen voi 
vaikuttaa asiaan omalla panoksellaan. Harhaan johtaviin uutisiin ja informaatioon tulee 
suhtautua kriittisesti. Puolustusvoimamme on hyvässä kunnossa ja jatkuva kehittyminen 
myös kalustohankintojen osalta on hallinnassa. 
 
Omasta ja hallituksen puolesta toivotan jäsenistöllemme ja yhteistyökumppaneillemme hyvää 
kevättä ja pian koittavaa kesää. 
 
Tavataan Lahdessa runsain joukoin ja pidetään yhteyttä 
 
 
Juha Arvonen 
puheenjohtaja 
 
 


